
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   KG-Лига. Лига +33

  Дата и время проведения   29 июня 2025 0:00   Место проведения

  Молодежка   Келечек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алмазов Элбурс
Алмазов Эрнус
Жакыпов Тимур
Жумабеков Манас
Идирис уулу Азамат
Калмурзаев Элдияр
Мырзакулов Эрнис
Нишанов Орунбек
Сайдулаев Жылдыз
Суранов Урмат
Суранов Урматбек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдинаби Уулу Руслан
Абдусалам уулу Эсен
Ашим Уулу Нургазы
Кадыров Русланбек
Камытов Нурлан
Маматисаев Курсанали
Муратов Мирсейит
Сайназаров Гулжигит
Шералиев Усон
Ысманалиев Канат
Эржигитов Талант
Якшибаев Рустам

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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